
ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

(ПІПФК) 

 

Н А К А З  

 

01.02.2023 смт Гусятин № 16  

 

Про введення в дію внутрішніх  

документів ПІПФКу 

 

На виконання наказу ПІПФКу від 06.01.2023 № 1 «Про заходи у зв’язку з 

перейменуванням» необхідністю приведення у відповідність до нового Статуту  

внутрішньої нормативної документації, що регламентує і забезпечує діяльність 

закладу освіти та на основі рішень, ухвалених педагогічною радою ПІПФКу від 

31.01.2023 року, протокол № 6  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Ввести в дію документи, що регламентують діяльність Первомайського 

індустріально-педагогічного фахового коледжу: 
 

1) Положення про академічну доброчесність у Первомайському 

індустріально-педагогічному фаховому коледжі; 

2) Положення про організацію внутрішнього контролю за освітнім 

процесом у Первомайському індустріально-педагогічному фаховому коледжі. 

3) Положення про види, форми контролю та оцінювання результатів 

навчання здобувачів фахової передвищої освіти в Первомайському 

індустріально-педагогічному фаховому коледжі; 

4) Положення про норми часу для планування й обліку навчальної роботи 

та перелік видів навчальної, методичної, інноваційної, організаційної роботи та 

іншої педагогічної діяльності педагогічних працівників Первомайського 

індустріально-педагогічного фахового коледжу; 

5) Положення про організацію поточного, семестрового контролю знань 

та атестації здобувачів фахової передвищої освіти із застосуванням 

дистанційних технологій навчання у Первомайському індустріально-

педагогічному фаховому коледжі; 

6) Положення про навчально-методичний комплекс навчальної 

дисципліни у Первомайському індустріально-педагогічному фаховому 

коледжі; 

7) Положення про організацію самостійної роботи здобувачів фахової 

передвищої освіти Первомайського індустріально-педагогічного фахового 

коледжу; 

8) Положення про порядок підготовки, написання, захисту та зберігання 

курсових робіт у Первомайському індустріально-педагогічному фаховому 

коледжі; 



9) Положення про порядок розроблення, затвердження, моніторингу та 

перегляду освітньо-професійних програм у Первомайському індустріально-

педагогічному фаховому коледжі; 

10) Положення про порядок та умови здійснення вибору освітніх 

компонентів (дисциплін) здобувачами фахової передвищої освіти у 

Первомайському індустріально-педагогічному фаховому коледжі; 

11) Положення про навчальний план у Первомайському індустріально-

педагогічному фаховому коледжі; 

12) Положення про індивідуальний навчальний план здобувача фахової 

передвищої освіти у Первомайському індустріально-педагогічному фаховому 

коледжі. 

13) Положення про методичне об’єднання кураторів академічних 

(навчальних) груп Первомайського індустріально-педагогічного фахового 

коледжу; 

14) Положення про організацію і проведення внутрішньоколеджівських 

олімпіад у Первомайському індустріально-педагогічному фаховому коледжі. 

15) Положення про порядок надання індивідуального графіку навчання 

здобувачам фахової передвищої освіти Первомайського індустріально-

педагогічного фахового коледжу; 

16) Положення про предметний тиждень циклової комісії в 

Первомайському індустріально-педагогічному фаховому коледжі; 

17) Положення про творчий звіт циклової комісії Первомайського 

індустріально-педагогічного фахового коледжу; 

18) Положення про підготовку та проведення відкритого заняття в 

Первомайському індустріально-педагогічному фаховому коледжі. 
 

2. Керівникам структурних підрозділів довести цей наказ до відома 

учасників освітнього процесу ПІПФКу. 
 

3. Відповідальному за ведення офіційного вебсайту коледжу  

Максименку В. Г. забезпечити оприлюднення документів, вказаних у п. 1 цього 

наказу, на офіційному вебсайті коледжу до 23.01.2023. 
 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

В. о. директора    Дмитро СЕБКО 

 

 

 

 

Тетяна ГАЄВА 


